
  

     
     

    

Отчет об испытании 

- - - - - - - - - -  

DMT-DO-50-478  
  

 

Компания группы 

  

DMT GmbH & Co. KG  
DMT-Test Laboratory for Fire Protection  

Test Body for Fire Protection  

Tremoniastraße 13  
44137 Dortmund Deutschland  

Branch  
Hermann-Kemper-Straße 12a  
49762 Lathen Deutschland  

Telefon  +49 5933 92448-0 Telefax +49 5933 92448-25  

dmt-firetest@dmt-group.com www.dmt-group.com  

№ документа DMT-DO-50-478  

Сотрудник Woitschik  

№заказа 8115598944  

Клиент OTLAV S.p.a  
Via Angelo Padovan 2  
31025 Santa Lucia di Piave  
Италия  

Содержание заказа Испытание одностворчатой деревянной композитной двери в деревянной 
блочной раме толщиной 53 мм в сочетании со скрытыми петлями 
«OTLAV IN 303 120» производителя OTLAV S.p.a, встроенной в 
стандартную несущую конструкцию с жесткостью низкой плотности, с 
толщиной 100 мм, для огнестойкости 

Метод испытания 

EN 1634-1:2014 в сочетании с  
EN 1363-1:2012  
Другие стандарты согласно разделу 3.1 

Сторона, 
подверженная огню  сторона открывания / сторона петель 

  

Результаты теста Целостность Е Теплоизоляция EI1 Теплоизоляция EI2 Радиация EW  

  45 мин 45 мин  45 мин  45 мин  

Дата заказа Получение 
тестового 
образца 

Дата теста  Дата отчета  Срок действия 

07.11.2017  30.11.2017  06.12.2017  08.03.2018  Без ограничений 

  



Уполномоченный 

орган:  
NB 2509  

   

  

Этот протокол испытаний состоит из 17 страниц и 35 приложений..  


